

招标控制价费用表

工程名称:温岭市万泉公寓消防维修工程

第1页 共1页

序号	工程名称	金额(元)	其中: (元)				备注
			暂估价	安全文明 施工基本费	规费	税金	
1	温岭市万泉公寓消防维修工程	104251.00		602.48	2599.17	8607.82	
1.1	万泉公寓	49187.00		272.79	1176.84	4061.28	
1.2	五金市场商铺	55064.00		329.69	1422.33	4546.54	
合计		104251		602.48	2599.17	8607.82	

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称: 万泉公寓			第1页 共1页
序号	费用名称	计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费	$\Sigma(\text{分部分项工程量} \times \text{综合单价})$	43628.86
1.1	其中 人工费+机械费	$\Sigma \text{分部分项}(\text{定额人工费} + \text{定额机械费})$	3842.11
2	措施项目费	(2.1+2.2)	46.87
2.1	施工技术措施项目费	$\Sigma(\text{技措项目工程量} \times \text{综合单价})$	
2.1.1	其中 人工费+机械费	$\Sigma \text{技措项目}(\text{定额人工费} + \text{定额机械费})$	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)	$(1.1+2.1.1) \times 1.22\%$	46.87
3	其他项目费	(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额	3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中 标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2	其中 优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3	其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价	3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中 材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2	其中 专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3	专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工	$\Sigma \text{计日工}(\text{暂估数量} \times \text{综合单价})$	
3.4	施工总承包服务费	3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中 专业发包工程管理费	$\Sigma \text{专业发包工程}(\text{暂估金额} \times \text{费率})$	
3.4.2	甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率	
4	规费	$(1.1+2.1.1) \times 30.63\%$	1176.84
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)	1+2+3+4	44852.57
6	单列费用	单列费用	
7	下浮金额	$(5+6 - \text{不计税不计费不下浮} - \text{暂估材料}) \times 0\%$	
8	安全文明施工基本费	$(1.1+2.1.1) \times 7.1\%$	272.79
9	税金	$(5+7+8 + \text{计税不计费}) \times 9\%$	4061.28
其中	甲供费(不计入造价)	甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费	
招标控制价合计		5+6+7+8+9	49187.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市万泉公寓消防维修工程-万泉公寓

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
1	综合价	屋顶试验消防栓压力修理	项	1	450.00	450.00				
2	X19-56	拆换湿式报警阀及警铃	组	1	3789.47	3789.47	715.01	2.62		
3	综合价	自动喷淋泵检查	台	1	600.00	600.00				
4	X19-116	拆换灭火器 箱体安装	套	1	2268.69	2268.69	50.01			
5	综合价	消防箱门更换	只	2	450.00	900.00				
6	7-1-70	电梯前室吊顶风机	台	1	9107.97	9107.97	82.38			
7	综合价	吊顶拆除及修复	处	1	2500.00	2500.00				
8	综合价	强切修理人工及辅助材料费	处	5	300.00	1500.00				
9	综合价	风机控制箱修理人工及辅助材料费	台	1	735.00	735.00				
10	7-2-6	镀锌薄钢板矩形风管($\delta=1.2\text{mm}$ 以内咬口)长边长(mm) ≤ 320	10m ²	0.9	1475.01	1327.51	678.80	36.41		
11	综合价	风阀修理人工费	处	3	230.00	690.00				
12	X19-125	拆换点型探测器 感烟	个	20	97.88	1957.60	684.00	4.60		
13	X19-126	拆换点型探测器 感温	个	15	99.88	1498.20	513.00	3.45		
14	X19-132	拆换火灾报警按钮	个	15	77.00	1155.00	303.30	1.35		
本页小计						28479.44	3026.50	48.43		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市万泉公寓消防维修工程-万泉公寓

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
15	X19-134	拆换声光报警器	个	1	142.20	142.20	60.65	0.09		
16	X19-146	拆换控制模块	个	3	182.72	548.16	272.70	10.86		
17	X19-132	拆换消防栓按钮	个	6	91.00	546.00	121.32	0.54		
18	综合价	报警主机回路板更换及人工费	个	1	4420.00	4420.00				
19	综合价	各回路线路检查人工费	项	1	3000.00	3000.00				
20	4-13-156	安全出口及疏散指示灯	10套	4.1	790.99	3243.06	777.11			
21	综合价	全系统调试费	项	1	1000.00	1000.00				
22	综合价	第三方检测报告费	项	1	2250.00	2250.00				
本页小计						15149.42	1231.78	11.49		
合计						43628.86	4258.28	59.92		

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市万泉公寓消防维修工程-万泉公寓

标段:

第1页 共2页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
1	综合价	屋顶试验消防栓压力修理	项	1.00		450.00				450.00	450.00
2	X19-56	拆换湿式报警阀及警铃	组	1.00	715.01	2867.02	2.62	138.50	66.32	3789.47	3789.47
3	综合价	自动喷淋泵检查	台	1.00		600.00				600.00	600.00
4	X19-116	拆换灭火器 箱体安装	套	1.00	50.01	2204.41		9.65	4.62	2268.69	2268.69
5	综合价	消防箱门更换	只	2.00		450.00				450.00	900.00
6	7-1-70	电梯前室吊顶风机	台	1.00	82.38	9002.09		15.89	7.61	9107.97	9107.97
7	综合价	吊顶拆除及修复	处	1.00		2500.00				2500.00	2500.00
8	综合价	强切修理人工及辅助材料费	处	5.00		300.00				300.00	1500.00
9	综合价	风机控制箱修理人工及辅助材料费	台	1.00		735.00				735.00	735.00
10	7-2-6	镀锌薄钢板矩形风管($\delta=1.2\text{mm}$ 以内 咬口)长边长(mm) ≤ 320	10m ²	0.90	754.22	452.20	40.45	154.27	73.87	1475.01	1327.51
11	综合价	风阀修理人工费	处	3.00		230.00				230.00	690.00
12	X19-125	拆换点型探测器 感烟	个	20.00	34.20	53.62	0.23	6.65	3.18	97.88	1957.60
13	X19-126	拆换点型探测器 感温	个	15.00	34.20	55.62	0.23	6.65	3.18	99.88	1498.20
14	X19-132	拆换火灾报警按钮	个	15.00	20.22	50.89	0.09	3.92	1.88	77.00	1155.00
15	X19-134	拆换声光报警器	个	1.00	60.65	64.13	0.09	11.72	5.61	142.20	142.20
16	X19-146	拆换控制模块	个	3.00	90.90	61.11	3.62	18.32	8.77	182.72	548.16

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市万泉公寓消防维修工程-万泉公寓

标段:

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
17	X19-132	拆换消火栓按钮	个	6.00	20.22	64.89	0.09	3.92	1.88	91.00	546.00
18	综合价	报警主机回路板更换及人工费	个	1.00		4420.00				4420.00	4420.00
19	综合价	各回路线路检查人工费	项	1.00		3000.00				3000.00	3000.00
20	4-13-156	安全出口及疏散指示灯	10套	4.10	189.54	547.37		36.57	17.51	790.99	3243.06
21	综合价	全系统调试费	项	1.00		1000.00				1000.00	1000.00
22	综合价	第三方检测报告费	项	1.00		2250.00				2250.00	2250.00
合计											43628.86

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:五金市场商铺			第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	48708.42
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	4643.57
2	措施项目费		(2.1+2.2)	56.65
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) \times 1.22%	56.65
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1		标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2	其中	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1		材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2	其中	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 30.63%	1422.33
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	50187.40
6	单列费用		单列费用	
7	下浮金额		(5+6-不计税不计费不下浮-暂估材料) \times 0%	
8	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) \times 7.1%	329.69
9	税金		(5+7+8+计税不计费) \times 9%	4546.54
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费	
招标控制价合计			5+6+7+8+9	55064.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市万泉公寓消防维修工程-五金市场商铺

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
1	X19-56	拆换湿式报警阀及警铃	组	1	3789.47	3789.47	715.01	2.62		
2	综合价	自动喷淋泵检查	台	1	600.00	600.00				
3	综合价	喷淋泵控制柜检查人工及辅助材料费	台	1	2200.00	2200.00				
4	综合价	防火卷帘门远程启动控制箱修理人工及辅助材料费	处	3	1900.00	5700.00				
5	X19-116	拆换灭火器 箱体安装	套	3	2168.69	6506.07	150.03			
6	综合价	消防箱门更换	只	13	450.00	5850.00				
7	综合价	强切修理人工及辅助材料费	处	7	300.00	2100.00				
8	综合价	风机控制箱修理人工及辅助材料费	台	2	600.00	1200.00				
9	7-2-6	镀锌薄钢板矩形风管($\delta=1.2\text{mm}$ 以内咬口)长边长(mm) ≤ 320	m ²	12	147.51	1770.12	905.04	48.60		
10	综合价	风阀修理人工费	处	4	230.00	920.00				
11	X19-125	拆换点型探测器 感烟	个	20	97.88	1957.60	684.00	4.60		
12	X19-126	拆换点型探测器 感温	个	15	99.88	1498.20	513.00	3.45		
13	X19-132	拆换火灾报警按钮	个	15	77.00	1155.00	303.30	1.35		
14	X19-134	拆换声光报警器	个	2	142.20	284.40	121.30	0.18		
本页小计						35530.86	3391.68	60.80		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市万泉公寓消防维修工程-五金市场商铺

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额(元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
15	X19-146	拆换控制模块	个	5	182.72	913.60	454.50	18.10		
16	X19-132	拆换消防栓按钮	个	9	91.00	819.00	181.98	0.81		
17	9-4-21	编码器	个	1	294.46	294.46	64.90	2.78		
18	综合价	各回路线路检查人工费	项	1	3000.00	3000.00				
19	4-13-156	安全出口及疏散指示灯	套	55	79.10	4350.50	1042.25			
20	综合价	全系统调试费	项	1	1000.00	1000.00				
21	综合价	第三方检测报告费	项	1	2800.00	2800.00				
本页小计						13177.56	1743.63	21.69		
合计						48708.42	5135.31	82.49		

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市万泉公寓消防维修工程-五金市场商铺

标段:

第1页 共2页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
1	X19-56	拆换湿式报警阀及警铃	组	1.00	715.01	2867.02	2.62	138.50	66.32	3789.47	3789.47
2	综合价	自动喷淋泵检查	台	1.00		600.00				600.00	600.00
3	综合价	喷淋泵控制柜检查人工及辅助材料费	台	1.00		2200.00				2200.00	2200.00
4	综合价	防火卷帘门远程启动控制箱修理人工及辅助材料费	处	3.00		1900.00				1900.00	5700.00
5	X19-116	拆换灭火器 箱体安装	套	3.00	50.01	2104.41		9.65	4.62	2168.69	6506.07
6	综合价	消防箱门更换	只	13.00		450.00				450.00	5850.00
7	综合价	强切修理人工及辅助材料费	处	7.00		300.00				300.00	2100.00
8	综合价	风机控制箱修理人工及辅助材料费	台	2.00		600.00				600.00	1200.00
9	7-2-6	镀锌薄钢板矩形风管($\delta=1.2\text{mm}$ 以内 咬口)长边长(mm) ≤ 320	m ²	12.00	75.42	45.22	4.05	15.43	7.39	147.51	1770.12
10	综合价	风阀修理人工费	处	4.00		230.00				230.00	920.00
11	X19-125	拆换点型探测器 感烟	个	20.00	34.20	53.62	0.23	6.65	3.18	97.88	1957.60
12	X19-126	拆换点型探测器 感温	个	15.00	34.20	55.62	0.23	6.65	3.18	99.88	1498.20
13	X19-132	拆换火灾报警按钮	个	15.00	20.22	50.89	0.09	3.92	1.88	77.00	1155.00
14	X19-134	拆换声光报警器	个	2.00	60.65	64.13	0.09	11.72	5.61	142.20	284.40
15	X19-146	拆换控制模块	个	5.00	90.90	61.11	3.62	18.32	8.77	182.72	913.60

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市万泉公寓消防维修工程-五金市场商铺

标段:

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
16	X19-132	拆换消火栓按钮	个	9.00	20.22	64.89	0.09	3.92	1.88	91.00	819.00
17	9-4-21	编码器	个	1.00	64.90	207.37	2.78	13.13	6.28	294.46	294.46
18	综合价	各回路线路检查人工费	项	1.00		3000.00				3000.00	3000.00
19	4-13-156	安全出口及疏散指示灯	套	55.00	18.95	54.74		3.66	1.75	79.10	4350.50
20	综合价	全系统调试费	项	1.00		1000.00				1000.00	1000.00
21	综合价	第三方检测报告费	项	1.00		2800.00				2800.00	2800.00
合计											48708.42

